
G

',FF'T."'*+.*#á
=mry.*tg

TrCHN|CKA UNlVERZ|TA V LlBIRCI
ffi fu;* ť,lt #+ fl*T E,r; k,-Ťr ť;x fu" t* F ,; -r* [::

posuDEK vEDoucíno DIpLoMovÉ pnÁcr

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Bc. Daniel Galandr

F ze akvizice a rebranding z pohledu Ízení lidsk, ch

zdroj .

Cílem diplomové práce je charakterizovat roli lidslc ch

zdroj v rámci f ze, ákvizice a rebrandingu na konkrétním

p íkladu.

Cíl práce:

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Jaroslava Syrovátková, Ph.D.

Otázky k obhaiobě diplomové práce:

1. Jalc m zp sobem lze mě it rispěšnost akvizice v pr běhu integrace a zejména po nÍ?

2. Jaká jsou kritéria spěšnosti aladzice z pohledu Ízení lidsk ch zdroj ?

Práci doporučuji - k obhajobě.

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: v borně

ucího diplomové práce

TEcHNtcrÁ uNlVERzlTA v
tk$ncíní*ká

| 4ň 1

l 4óCI

r: r ,i,

Liberec 1

Lihat*c 2
1v
ú2

Vyborně Velmi
dob e

Dob e Neprospěl

ání tématu dip|omantgF
Sp|nění cíle práce x
Ýotna metod a jejich ap|ikace p x
Hloubka provedené analÝzv x
II. Hodnocení struktu

itavba (stru Ku ra't. prárc x
x

Schopnost diplomanta zpracovat získané pod_klady x
Prime enost a srozumitelnost závěrr3 práce_ x

h názorr3 diplomantem x
III. Hodnocení formy a stylu práce:
Formální rjprava práce (text, tabulky, grafy) x
Stv|istická roveň práce x
práce s českou l teraturou včetně odkazr3 a citací x
práce se zahran ční literaturou včetně odkaz& a citací x

Datuml27.5. 2011

LlBERCl l turl*ntslqá J
fakulra lVc,r í,!ěžská 13 ť.,:,šffiffi

::i}r|!:j lElt |iiiťt:rÍ:li
ii ::: t ttsí:ir:í::j,,l,...,....;+ldiiiii:$*:l

ť.I..,\|.,..4.ry_ +i:ii:,.1.1!l



TICHN|CKA UNlvtRZ|TA V LlBERC|
ffi$q.*ť,Ť*#ffi.-t **.*;.* ťffi, -;L,tf fr,*t :3

DiPlomant sPlnil cíle diplomové práce, které aplikoval na konkrétním p íkladu integrace dvou subje6 .

Práce obsahuje některé drobné formální nedostatky, které však celkově riroveň práce neznehodnocují.

V Prrlběhu zpracování diplomové práce byla použita ada firemních materiál , které byly vy,tvo eny pro

P iPravovanou a následně probíhají integraci obou subjekt . Práce je tak doplněna o adu p íloh, tabulek

a obrázk , které dokumentují prr3běh spěšné integrace. Jednotlivé kapitoly se zab,filají uskutečněnou

integrací a P edevŠÍm ve t etí kapitole je podrobně ukázána d ležitost správného ízení v probíhajících

procesech akvizice a fúzí.

V rámci Práce Pak prokázal dobrou znalost prost edí lidsk ch zdroj a ukázal na jejich roli p i realizaci
náročné integrace.

TEcHNlcKÁ UNlVERZlTA V
kofifi[nícká

LlBERCl I turJentská J lŤakilltfi l Voroí]ěžská i 3 l

4*1 17 L;b rec
/+óS ú2 l-ih*rec ?,::}ffim

l:}i|+:Ljet: ÉlEt:t
:i ..,:l li::*\EtiĚ}i
:i..,...-.,,,:: ld ;ij|kHť:{Ý!
an\|\\rlei:i}!,\ri|llš


